Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	28.02.2019
	                                             №162

	О приеме  осуществления части полномочий муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) по решению вопросов местного значения, установленных пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части утверждения правил землепользования и застройки, утверждения подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории администрацией муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1.Принять с 01.01.2019 по 31.12.2019 осуществление части полномочий муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) по решению вопросов местного значения, установленных пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части утверждения правил землепользования и застройки, утверждения подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории администрацией муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

2.Настоящее решения вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования                                              А.А.Сорокин